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Odpowiedź na pytania
dot. postępowania na udzielenie zamówienia pn.: „Budowa stron internetowych Gminy Staszów oraz

jednostek organizacyjnych wraz z rozwojem świadczenia usług przez internet dla osób
niepełnosprawnych„

Pytanie nr 1:
Nawiązując do zaproszenia do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. 

„Budowa stron internetowych Gminy Staszów oraz jednostek organizacyjnych wraz z rozwojem 
świadczenia usług przez internet dla osób niepełnosprawnych” i dopuszczeniem przez Zamawiającego 
do budowy zaplecza CMS rozwiązań i oprogramowania typu Open Source zwracam się z prośbą o 
odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza, aby baza danych użyta do budowy rozwiązania był również 
zgodna z zasadami Open Source?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza użycie baz danych PostgreSQL lub MySQL. Dopuszczenie tylko 

wybranych baz danych jest spowodowane tym, iż Zamawiający korzysta z zewnętrznej firmy 
hostingowej.

Pytanie nr 2:
Dodatkowo proszę o informacje czy Zamawiający oczekuje, że wyłoniony w przedmiotowym 

postępowaniu Wykonawca dokona konfiguracji wszystkich domen i subdomen pod, jakim wymienione
w opisie przedmiotu zamówienia strony są dostępne obecnie w internecie, jeśli okaże się to niezbędne, 
aby zapewnić dostępność stron w sieci?

Odpowiedź:
Zamawiający podał w załączniku nr 2 do projektu umowy adresy dotychczas używane przez 

Gminę Staszów oraz jednostki organizacyjne Gminy. Nowo powstałe strony będą działały na jednym 
wspólnym serwerze hostingowym i będą posiadały wyodrębnione w ramach domeny staszow.pl swoje 
subdomeny, stare adresy nie będą podlegały przeniesieniu.


